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PODSTAWOWE DANE SPOLECZNO-GOSPODARCZE W 2010 R.
BASIC SOCI0-ECONOMIC DATA IN 2010

Powierzchnia

w tys. km?
Total area
in thous. km?

EU 4403,5
AT 83,9
BE 30,5
BG 11,0
cY 93
Cz 78,9
DE 357,1
DK 431
EE 45,2
EL 132,0
ES 506,0
FI 338,4
FR 632,8
HU 93,0
IE 69,8
T 301,3
LT 65,3
LU 2,6
v 64,6
MT 0,3
NL 415
PL 312,7
PT 92,1
RO 2384
SE 4414
Sl 20,3
SK 49,0
UK 2431

Ludnos¢
wtys.
($rednio-
roczna)

Average
population
in thous.

500 404
8390
10879
7534
804
10520
81776
5545
1340
112837
46 071
5363
64 896
10 000
4474
60 483
3287
507
2239
416
16 615
38 187
10 637
21438
9378
2049
5430
62 222

Urodzenia
ywe
Live births

Zgony

ogotem
total

na 1000 ludnosci

10,7¢
9.4
11,7
10,0
12,4
11,1
83
11,4
11,8
10,57
10,4
11,4
12,8
9,0
16,5
93
10,8
11,6
8,6
9,6
111
10,8
9,5
9,9
12,3
10,6
1,1
12,5

g
9,2
9,6
14,6
6,7
10,2
10,5
9.8
11,8
9,67
8,2
9,5
84
13,0
6,2
9,7
12,8
74
13,4
7.2
8,2
9,9
10,0
12,1
9,6
9,1
9.8
89

Deaths
Przyrost
W tym naturalny
niemowlat?  Natural
it increase
infant
deaths?
per 1000 population
4,37 1,09

39 0,2

3,5 2,1

9,4 -4,6

3,3¢ 5,7

2,7 1,0

35 -2,2

34 1,6

3,3 0,0

3,19 0,97

32 2,2

2,3 19

3,9¢ 4,4

53 -4,0

3,2 10,3

34 -0,4

43 -2,0

34 4,2

57 4,8

55 24

38 2,9

5,0 09

2,4 -0,4

98 -2,2

25 2,7

25 1,5

57 1,3

4,77 36

Przecigtne
trwanie
zycia
w2009 1.
Life
expectancy
in 2009

79,41
805
80,1
737
81,1
774
803
790
752
80,2
8138
80,1
816
74,4
799
81,9
732
80,8
733
803
80,9
757
796
735
81,5
794
753
80,4

Wspot-
czynnik
obcigzenia  Wskaznik
demogra- zatrud-
ficznego®  nienia®
Age Employ-
(Zjee;;lecri/- ment rate®
ratio
w %
49,2 68,6
48,1 74,9
51,7 67,6
451 65,4
42,7 754
417 70,4
51,8 74,9
52,4 76,1
47,5 66,7
49,9 64,0
46,6 62,5
50,6 73,0
54,2 69,2
45,7 60,4
48,5 64,9
52,2 61,1
45,0 64,4
46,4 70,7
451 65,0
43,7 59,9
49,0 76,8
40,2 64,6
49,4 70,5
43,0 63,3
53,1 78,7
44,0 70,3
38,1 64,6
51,2 73,6

Wspot-
czynnik

aktywnosci
zawodowej®

Activi
rate®

in %

75,6
78,1
73,5
72,6
80,4
75,7
80,6
81,7
80,1
731
7
79,0
76,0
67,9
747
66,5
78,3
73,8
79,7
63,8
80,0
73
79,3
68,3
85,0
75,8
75,2
79,0

9,6
44
83
102
6,5
73
7.1
74
16,9
12,6
20,1
8,4
97
11,2
137
8,4
17,8
45
187
6.8
45
9,6
11,0
73
8,4
73
14,4
78

Wyksz-

p Miodziez
e

miodych nauki¢

edrll?cgl}//?on s’é%% y
attlaelcggnt leavers®

w % ludnosci
w tej samej grupie
wigkowej
in % of population

of the same age group
79,0 141
85,6 83
82,5 11,9
84,4 13,9
86,3 12,6
91,9 49
74,4 11,9
68,3 10,7
83,2 11,6
83,4 13,7
61,2 28,4
84,2 10,3
82,8 12,8
84,0 10,5
88,0 10,5
76,3 18,8
86,9 8,1
73,4 71
79,9 13,3
53,3 36,9
77,6 10,1
91,1 54
58,7 28,7
78,2 18,4
85,9 9,7
89,1 50
93,2 47
80,4 14,9

Wskaznik
zagro-
zenia
ubostwem’
w %
w2009 1.
At-risk-
-of-poverty
rate’ in %
in 2009

16,3
12,0
14,6
21,8
16,2

8,6
15,5
13,1
19,7
19,7
19,6
13,8
12,9
12,4
15,1
18,4
20,6
14,9
25,7
15,1
11,1
171
17,9
22,4
13,3
113
11,0
173

Nakfady
na dziatal-
nosé
B+R
w % PKB
w 2009 1.

Gross
domestic
expen-
ditures
on R&D
in %
of GDP
in 2009

2,01
2,75
1,96
0,53
0,46
1,53
2,82
3,02
1,42
0,58’
1,38
3,96
2,21
1,15
1,77
1,27
0,84
1,68
0,46
0,54
1,84
0,68
1,66
0,47
3,62
1,86
0,48
1,87

Code

EU
AT
BE
BG
CY
Cz
DE
DK
EE
EL
ES
Fl

UK

a Na 1000 urodzen zywych. b Ludno$¢ w wieku nieprodukcyjnym (0—14 lat oraz 65 lat i wigcej) na 100 0s6b w wieku produkcyjnym (15—64 lata). c—e Dotyczy osob w wieku: ¢ — 20—64 lata, d — 20—24 lata z wy-
ksztafceniem co najmniej zasadniczym zawodowym, e — 18—24 lata z wyksztaiceniem podstawowym i/lub z gimnazjalnym, ktére nie kontynuuja nauki i nie doksztaicaja sig. f Z uwzglednieniem w dochodach transferéw spo-

fecznych. g 2009 1. h 2008 r. / 2007 1.

a Per 1000 live births. b Population in non-working age (aged 0—14 and 65 and more) to 100 persons in working age (aged 15—64). c—e Concerns population aged: ¢ — 20—64, d — 20—24, having completed
at least vocational school, e — 18—24 having completed primary and/or lower secondary school and which does not participate in the further education and training. f After social transfers. g 2009. h 2008. i 2007.



WSPOLCZYNNIK DZIETNOSCI WEDEUG WIEKU W 2009 R.
FERTILITY RATE BY AGE IN 2009
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#+ Ogdtem Total (lewa skala left scale) Kobiety w wieku: Females aged:
[ 25-29latyears [ 30-34 lat years
a2008r.

STUDENCI SZKOt WYZSZYCH? NA 10 TYS. LUDNOSCI W ROKU AKADEMICKIM
2008/09

STUDENTS OF HIGHER EDUCATION INSTITUTIONS? PER 10 THOUS. POPULATION IN THE
ACADEMIC YEAR 2008/09

— EU

a Wedtug ISCED'97 — szczebel 5 6.
b Rok akademicki 2007/08.

a According to ISCED’97 — level 5 and 6.
b The academic year 2007/08.

STRUKTURA PRACUJACYCH® WEDLUG RODZAJOW DZIALALNOSCI W 2010 R.
STRUCTURE OF EMPLOYED PERSONS® BY KINDS OF ACTIVITY IN 2010
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AT BE BG CY CZ°DE DK EE EL ES FI FR°HU IE IT LT LU LV MT NL PL PT RO SE SI SK UK
[ Rolnictwo Agriculture =20 Przemyst i budownictwo Industry and construction [ Ustugi Services

a Dane na podstawie badania BAEL. b 2009 r. ¢ 2008 .
a Data on the LFS basis. b 2009. ¢ 2008.



STOPA BEZROBOCIA 0SOB MEODYCH® W 2010 R.
YOUTH UNEMPLOYMENT RATE® IN 2010

—

PL -'\\277“\\\%~i,. EE
L "f//;’l!l!\?’g\kv EL
MT "“‘[‘!&“" ES
Nedannsie
a Dotyczy 0s6b w wieku 15-24 lata. w LT TOE HU
a Concerns persons aged 15-24.

LUDNOSC W WIEKU 30-34 LATA Z WYKSZTALCENIEM WYZSZYM W % LUDNOSCI
W TEJ SAMEJ GRUPIE WIEKOWEJ W 2010 R.

POPULATION AGED 30-34 WITH TERTIARY EDUCATION IN % OF THE POPULATION

OF THE SAME AGE GROUP IN 2010
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EU 33,5%
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ZHARMONIZOWANY WSKAZNIK CEN KONSUMPCYJNYCH W 2010 R.
HARMONIZED INDEX OF CONSUMER PRICES IN 2070

2009=100

—EU




PRODUKT KRAJOWY BRUTTO NA 1 MIESZKANCA WEDEUG PARYTETU SItY
NABYWCZEJ W 2010 R.
GROSS DOMESTIC PRODUCT AT PURCHASING POWER PARITY PER CAPITA IN 2010
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LU NL AT DK IE SE DE BE FI UK FR ES IT CY EL SI MTPT CZ SK EE HU PL LT LV ROBG

STRUKTURA SPOZYCIA INDYWIDUALNEGO W SEKTORZE GOSPODARSTW
DOMOWYCH W 2009 R. (w %)

STRUCTURE OF INDIVIDUAL CONSUMPTION EXPENDITURE OF HOUSEHOLDS SECTOR
IN 2009 (in %)

28,8
3,7

O Zywnos¢ i napoje bezalkoholowe Transport i faczno$é

Food and non-alcoholic beverages = Transport and communications
(= Napoje alkoholowe, wyroby tytoniowe i narkotyki O Rekreacja i kultura

Alcoholic beverages, tobacco and narcotics Recreation and culture

Odziez i obuwie Edukacja
= Clothing and footwear = Education
O Uzytkowanie i wyposazenie mieszkania? O Restauracie i hotele

Housing and furnishings@ Restaurants and hotels

Zdrowie Inne towary i ustugi
= Health - Miscellaneous goods and services

a tacznie z nodnikami energii i prowadzeniem gospodarstwa domowego.
a Including electricity, gas and other fuels as well as maintenance of the house.

EMISJA GAZOW CIEPLARNIANYCH® W 2009 R.
EMISSION OF GREENHOUSE GASES *IN 2009
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a W ekwiwalencie COp.
aln COz equivalent.

[\ Zaktad Wydawnictw Statystycznych
ZWs Warszawa



PODSTAWOWE DANE SPOLECZNO-GOSPODARCZE W 2010 R. (dok.)
BASIC SOCI0-ECONOMIC DATA IN 2010 (cont.)

Kod

UK

Produkt krajowy brutto
e
inbneuro 9" g:z,;’a’(fd
%ol 6bp
ceny biezace
current prices
12 266,4 18,4
284,4 20,8
352,9 20,3
36,0 23,5
17,5 18,4
145,0 21,3
24988 17,9
2344 16,3
14,5 18,6
230,2 14,7
1062,6 22,5
180,3 18,5
19328 19,3
98,4 19,3
153,9 11,3
15488 19,5
27,4 16,1
41,6 16,4
18,0 18,0
6,2 16,7
591,5 17,7
353,7 19,5
172,7 19,0
1219 22,7
346,7 17,9
36,0 21,7
65,9 20,3
1694,5 14,6

Gross domestic product

ogotem

total

101,8
102,1
102,2
100,2
101,0
102,3
103,6
102,1
103,1

95,5

99,9
103,1
101,5
101,2

99,0
101,3
101,3
103,5

99,7
103,2
101,8
103,8
101,3

98,7
105,7
101,2
104,0
101,3

w tym

spozycie
prywatne

private
final con-
sumption

100,8
101,1
101,6
98,8
100,8
100,2
100,5
102,2
98,1
95,5
101,2
102,6
101,4
97,9
98,8
101,0
95,5
102,0
99,9
99,2
100,4
103,1
102,3
98,3
103,4
100,7
99,7
100,6

of which

O g
MUY ogolem

S i

oo

formation

ceny stale  constant prices
2009=100

99,4 106,9
99,0 106,6
98,7 11,5
83,5 102,2
92,1 98,2
96,9 109,9
106,0 110,9
96,0 101,9
90,8 120,3
83,5 93,4
92,4 100,9
100,8 105,6
98,8 105,2
94,4 110,2
72,3 107,3
102,5 106,4
100,0 106,5
102,6 110,5
80,5 1143
11,1 106,8
95,2 1071
99,0 110,8
95,1 101,6
86,9 105,5
107,1 108,7
92,9 106,4
103,6 118,9
103,0 102,7

a Dane wyréwnane dniami roboczymi. b Dane tymczasowe.
a Working day adjusted data. b Provisional data.

Produkcja przemystowa?
Industrial production?

Produkcja
w tym w budow-
przetwor-  nictwie?
stwo prze- Con-
mysfowe  strction
of which  production?
manu-

facturing

107,6 95,9
107,0 95,7
112,5 98,8
104,1 82,1

96,8 92,1
111,0 92,8
11,7 100,3
102,5 91,6
119,3 87,6

94,3 68,4
100,6 79,8
104,8 12,4
104,9 96,6
1115 89,9
108,1 70,2
106,8 96,6
108,1 92,3
110,8 100,1
115,8 76,6
107,7 100,0
106,4 89,1
112,0 103,7
102,2 91,5
105,9 86,6
108,3 105,9
106,8 83,1
120,1 95,6
103,8 106,9

Energo-
chtonnos¢
gospodarki

w kgoe/
/1000 euro
w2009 .

Energy
intensity
of the
economy
in kgoe/
/1000 euro
in 2009

165,2
136,2
205,7
842,5
2115
514,1
150,6
106,7
607,0
167,9
168,1
222,0
164,3
4135
109,4
1401
4459
151,9
354,5
168,3
173,8
363,7
186,5
576,9
147,9
252,3
496,6
13,7

Produkcja rolnicza

Agricultural output
rodlinna  zwierzeca
crop animal
UE/EU=100
ceny biezace
current prices
100,0 100,0
1,6 2,1
19 2,9
11 0,8
0,2 0,2
1,2 12
11,6 15,2
1,7 3,8
0,1 0,2
3,6 1,9
13,2 9,0
0,7 1,5
19,9 16,3
2,0 1,6
08 2,7
13,7 10,2
05 0,6
0,1 0,1
0,3 0,3
0,0 0,1
6,6 6,7
5,2 6.4
21 19
54 2,7
11 1,7
0,3 0,4
0,5 0,6
45 9,0

Obroty handlu zagranicznego

Foreign trade turnover

import eksport
imports exports
w mid euro
in bn euro
119,8 114,9
294,5 310,9
19,2 15,6
6,4 11
95,2 100,2
804,7 957,1
64,0 73,7
9,2 8,8
41,7 16,1
2371 185,3
51,7 52,5
456,9 392,7
66,5 72,0
45,3 88,1
365,0 337,6
17,7 15,7
18,1 14,8
8,7 72
32 19
389,9 4325
130,9° 117,40
57,1 36,8
46,8 37,3
112,2 119,4
22,7 22,2
50,2 49,3
4225 306,0

udziat obrotow
z krajami UE w obrotach
ogotem w %
share of turnover
with the EU countries
in total turnover in %

import
imports
62,1
774
70,0
58,7
69,7
74,8
63,7
70,6
79,7
50,9
57,6
64,2
68,3
67,7
67,2
54,9
56,6
81,5
75,9
64,0
46,7
58,8°
75,7
72,5
67,1
67,8
72,6
51,4

eksport

exports
65,3
71,2
73,1
60,9
66,2
84,0
60,4
66,0
68,6
62,3
67,8
55,3
60,8
771
58,2
57,2

Bilans
pfatniczy
— saldo
rachunku
biezacego
w % PKB

Balance
of pay-
ments —
net current
account

in %
of GDP

-0,8
2,7
14

-1,0

-1,7

-3.8
5,7
55
3,6

-10,5

4,5
3,1

-2,1
2,1

-0,7

-3.3
18

Code

EU
AT
BE
BG
CY
Gz
DE
DK
EE
EL
ES
Fl



STRUKTURA WARTOSCI DODANEJ BRUTTO W 2010 R.
STRUCTURE OF GROSS VALUE ADDED IN 2010

%
100

80

0
AT BE BG CY CZ DE DK EE EL ES FI FRaHU IE IT LT Ly LV MT NL PL PT RO E SI SK UK

60

20

40 I

Rolnictwo, lesnictwo i fowiectwo oraz rybactwo Przemyst Budownictwo Ustugi
- Agriculture, hunting, forestry and fishing . Industry - Construction - Services

a2009r.

OBROTY HANDLU ZAGRANICZNEGO POLSKI Z KRAJAMI UE W 2010 R.
FOREIGN TRADE TURNOVER OF POLAND WITH THE EU COUNTRIES IN 2010

Eksport Import
Exports Imports
1 DE
IR 33,1% 36,9%
[ uK
[
D gkt
9,7%
I NL 7.9%
B sE
= 7,8% 1:5%
HU 6,2%
B ES 7.6% 6.1%
B SK 2.6 5,3% 4,6%
o
f—— /6% 35 0% 35%
[ Pozostate kraje UE 3,4% 3,4% 3.4% - 3,1%
Other EU countries 3,0% ' 2,9% '
Dane tymczasowe. 127% B
Provisional data.

POZYSKIWANIE ENERGII PIERWOTNEJ | ZUZYCIE FINALNE ENERGII

NA 1 MIESZKANCA W 2009 R.

TOTAL PRODUCTION OF PRIMARY ENERGY AND FINAL ENERGY CONSUMPTION
PER CAPITA IN 2009

tys. kgoe
thous. kgoe
9

’ 12
5/T/

4 [l

3

0
DK NL SE EE FI CZUK FR PL SI DE AT BE BGRO LT HU SK EL LV ES IT PT IE LU CYMT

Pozyskiwanie energii pierwotnej Zuzycie finalne energii
Total production of primary energy Final energy consumption



DtUG SEKTORA INSTYTUCJI RZADOWYCH | SAMORZADOWYCH W RELACJI
DO PKB W 2010 R.
GENERAL GOVERNMENT SECTOR DEBT IN RELATION TO GDP IN 2010
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DEFICYT SEKTORA INSTYTUCJI RZADOWYCH | SAMORZADOWYCH W RELACJI
DO PKB W 2010 R.
GENERAL GOVERNMENT SECTOR DEFICIT IN RELATION TO GDP IN 2010
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Zr6dto: EUROSTAT (dane pobrano z bazy w dniu 27.06.2011 r.), GUS.
Source: EUROSTAT (data extracted from database on 27 June 2011), CSO.





